
Stránka 1 z 2 
 

 
Rámcová smlouva  

 
Kotouč Josef 
Vrátenská 388/2 
196 00 Praha 9  
IČO 66465192 
DIČ CZ7906190402 
Zastoupená Josefem Kotoučem  

(dále jen dodavatel) 
 

a 
 
Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 – Hlubočepy, Chapl. nám. 1/615, p. o. 
Chaplinovo nám. 1/615, Praha 5 – Hlubočepy, 152 00 
IČO 65993527 
Zastoupená Mgr. Veronikou Urban Volfovou, ředitelkou školy 

(dále jen odběratel)  
 

I. Předmět 
 

1. Dodavatel se na základě objednávek odběratele zavazuje k provádění oprav zahrnující 
podlahářské, lakýrnické a malířské práce. 

2.  Objednatel se zavazuje za dodávky zaplatit dohodnutou cenu, dle cenových kalkulací. 
 
 

II. Odběratel 
 

1. Bude předávat objednávky dodavateli s dostatečným předstihem v tištěné nebo 
elektronické podobě; objednávka může být učiněna i telefonickou formou. 

2. Upřesní v případě požadavku dodavatele specifikaci požadovaných prací. 
3. Zavazuje se objednané práce uhradit do data splatnosti. 
4. Odběratel se zavazuje uhradit pro případ prodlení se zaplacením z ceny služeb 

vyúčtované zhotovitelem smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,1% denně.  
 
 

III. Dodavatel 
 

1. Dodá objednané práce v dohodnuté lhůtě a kvalitě, přičemž tato lhůta může být po 
vzájemné dohodě bud' operativně zkrácena u urgentních objednávek, nebo 
prodloužena, není-li objednávka naléhavá. 

2. Při fakturaci poskytuje 14 denní splatnost, kterou v případě, že je to pro školu nutné, 
může po dohodě v konkrétních případech prodloužit. 

3.  Dodávky se obecně řídí ustanoveními obchodního zákoníku. 
 
 
  



Stránka 2 z 2 
 

IV. Doba platnosti smlouvy  
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Smlouvu lze v 

tomto termínu vypovědět bez udání důvodů. Změny v této smlouvě mohou být 
provedeny po vzájemné dohodě obou stran formou písemného dodatku. 

 
S jednoměsíční výpovědní lhůtou lze smlouvu vypovědět pouze z těchto důvodů:  
a) odběratel je v prodlení se zaplacením ceny služeb po dobu delší 30 dnů,  
b) dodavatel závažným způsobem poruší své povinnosti dle čl. III. této smlouvy.  

 
Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž 
bude písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.  

 
2.  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.  
3.  Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 

vyhotovení.  
 
 
 
 

V Praze dne      V Praze dne  
 
 
 

…………………………..     ………………………….. 
Josef Kotouč      Mgr. Veronika Urban Volfová 
        ředitelka školy 


